Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO L .\l{C.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mi••d•dasc~·:,~~
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N .º 741 Em 07/ 11 /2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 284/2019

às 16:49 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de Aplausos

f<ó.~ipu e~ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador MURILO V ALOES METELLO - PRB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos servidores da UBS Bairro São Benedito/Campinas,
relacionados em anexo, cumprimentando a todos pelos bons serviços
prestados em prol da comunidade barra-garcense, no pleno exercício de suas
atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
em 05 de novembro de 2019.

Relator da Comissão de Economia e Finanças
Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a i\ssist. Social

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de~.21......:...:.::~ ......... ---

~ ~~H-Q~
•• :~""l"T.;JitA"~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg:br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\Hlt\ D<> C .\RC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•má• •d•d ... ~~~~~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos, aos ilustres servidores que atuam na UBS Bairro São
Benedito/Campinas, pelos bons serviços prestados em prol da comunidade
barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos
mencionados servidores, que ali trabalham incansavelmente, com
grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo, compromisso, prestam
um valoroso serviço à população barra-garcense, sempre dispensando a
todos um tratamento cordial, humanizado e respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres
servidores, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,

manifestando a eles, nossos aplauso~~~cimento.

Vereador-PRB
Relator da Comissão de Economia e Finanças

Relator da Comissão de Educação, Culrura, Saúde a Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HH.\ DO L .\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara· Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máo•d•das<~:\.r.~;:,
REDA ÃO

HOMENAGEADAS

- ANTONIO ALAIR TORRES
- CÁRIDA FRANCIELE ALVES DA SILVA
- CLEY MARCOS MONTEIRO PEREIRA
- EVELIM PATRICIA DA SILVA MATOS
- FABIANA FRANCISCA FERREIRA LINO
- FLÁVIA CRISTINA SENA DA MATA
- JOSINA MARTINS DOS SANTOS
- JOSÉLIA DA SILVA LIMA
- LAÍS VITÓRIA DO NASCIMENTO
- LAURA RODRIGUES DE SOUSA MATOS
- MARLICE W ACHTER
- RAFAEL UBIDA GROSSI JUNIOR
-RENATO ALVES DE CARVALHO

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br